vielmehr den sämtliche Nachkommen zum Besten. Und endlich laß dir befohlen seyn die ganze löbliche Bürgerschaft allhier, vornehmlich aber diejenigen, deren Gutthaten wir genießen. Ach Herr Jesu, der du gesaget hast, es solle auch nicht ein Trunk kaltes Wassers, in deinem Namen, umsonst mitgetheilet werden, vergilt unsern Wohlthätern, die so manchen unter uns Essen, Trinken, und Kleider geben, alles tausendfältig und überschwenglich: Segne ihre Haushaltung, Handlung, Handwerk und Nahrung; wie du Potiphars Haus, um Josephs willen, gesegnet hast. Laß uns alle seyn und bleiben Gefäße deiner Barmherzigkeit, und deines milden Segens, immer und ewiglich, Amen. Hilf, Herr Jesu, und erhöre uns, so wollen wir dir ewig Lob und Dank sagen, und in dem Berufe, daren du uns berufen wirst, mit aufrichtigem Herzen, dir dienen, Amen. O Jesu, Amen.

Pater noster, qui es in caelo, sancte colatur nomen tuum, adueniat regnum tuum, fiat voluntas tua, sicut in caelo, ita et in terra. Panem nostrum quotidianum da nobis hodie: et remitte nobis debita nostra; vt et nos remittimus debitoribus nostris: et ne nos inducas in tentationem: sed libera nos a malo. Quia tuum est regnum, et potentia, et gloria, in saecula saeculorum. Amen.

Die

7

Die tertio,
mane,
PRECES VAL. TROCEDORFII,
immutatae.

Omnium rerum potentissime, aeternae, viue
DEVS, PATER SERVATORIS nostri IESV
CHRISTI, qui, vna cum FILIO et SPIRITV
sancto, conditor es huius vniuersi, et benignus coe-
tus tui conseruator; gratias agimus tibi, pro im-
mensis et infinitis beneficiis tuis, et quod, hac nocte,
per spiritus tuos nuntios, nos, aduersus furores et
insidias inferni tyranni, defendisti. Tibi supplica-
mus, in nomine CHRISTI, et rogamus, miserere
nostri, propter filium tuum, quem pro nobis victi-
mam dedisti, et pacificatorem esse voluisti. Rege
nos et iuuua, SPIRITV sancto tuo, vt, cunctis diebus
vitae, te vere timeamus, vera fide te inuocemus, ar-
denter diligamus, verbo tuo obediamus. Rege quo-
que curriculum vitae nostrae, vt vitemus prolapsio-
nes aduersus mentem melioris consciam, et prauis
cupiditatibus serio repugnemus. Serua, in hac
mundi senectute, congregationes sacras et ciuiles,
quae sunt hospitia diuiniorem; ac gubernata docentes,
in aede ac scholis; iuxta et discentes, vt maneat in-
corrupta vox veritatis. Serua cellissimos COMITES
RVTHENOS, serua curatores, serua praeceptores
nostros ac parentes, serua Musis hoc loco tranquilla
hospitiola ac tempora. Remoue procul, ab vniuersa
patria, bellorum tempestates, pestilentiae diritatem,
annonae caritatem, vt in studiis feliciter proficia-
mus, pietate bonisque moribus crescamus, et in-
strumenta gloriae tuae, salutaria tibi que grata, euada-
mus. Amen.